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Instituto Tecnologico Superior Purépecha
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcion)

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

| Del 01/ene/2023 Al 30/sep/2023

Fechay | 09/nov/2023

hora de Impresion | 02:54 p.m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DESARROLLO SOCIAL $61,824,331.32 $1,069,134.38 $62,893,465.70 $42,231, $42,231,295.32 $20,662,170.38
EDUCACION $61,824,331.32 $1,069,134.38

$62,893,465.70

$42,231,295.32

$42,231,295.32

$20,662,170.38

Total del Gasto

$61,824,331.32

$1,069,134.38

$62,893,465.70| /

$42,£31,295.32

$42,231,295.32

$20,662,170.38
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LIDIA TOMAS MUNGZ
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MTRO. SALVADOR BARRIGA RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL
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